АДМИНИСТРАЦИЯ АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2023г.

   № 8
с. Апраксино
О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности управления муниципальными финансами в Апраксинском сельском поселении Чамзинского муниципального района Республики Мордовия», утвержденную постановлением Администрации Апраксинского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 30.12.2016 года № 153

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Республики Мордовия от 08.06.2007 г. N 48-З "О регулировании отношений в сфере муниципальной службы", Указом Главы Республики Мордовия от 31.08.2015 года № 305-УГ «О Программе Республики Мордовия «Развитие муниципальной службы в республике Мордовия (2015-2018 годы)», Указом Главы Республики Мордовия от 04.09.2018 года № 287-УГ «О Программе Республики Мордовия «Развитие муниципальной службы в республике Мордовия (2019-2021 годы)» и в целях развития муниципальной службы в Апраксинском сельском поселении Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, администрация Апраксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Муниципальную программу «Повышение эффективности управления муниципальными финансами в Апраксинском сельском поселении Чамзинского муниципального района Республики Мордовия», утвержденную постановлением Администрации Апраксинского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 30.12.2016 года № 153  следующие изменения:
         1.1. Приложение 4 к муниципальной программе «Повышение эффективности управления муниципальными финансами в Апраксинском сельском поселении Чамзинского муниципального района Республики Мордовия» изложить в новой редакции.

 2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Апраксинского сельского поселения.

Глава  администрации

Апраксинского сельского поселения
                   Глебова Т.А.
Приложение 4

                                                                                                                        к муниципальной программе повышения эффективности

                                                                                                                        управления муниципальными финансами
                                                                                                                        в Апраксинском сельском поселении

Чамзинского муниципального района
                                                                                                                        Республики Мордовия
Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной программы повышения эффективности управления муниципальными финансами в Апраксинском сельском поселении
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, заказчик-координатор
	Код бюджетной классификации
	Расходы по годам, тыс. рублей

	ГРБС
	Рз

Пр
	ЦСР
	ВР
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Подпрограмма 1
	Подпрограмма "Эффективное использование бюджетного потенциала"
	всего
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	5,6
	5,8
	6,2
	6,5
	6,7
	6,9

	Основное мероприятие1.
	«Совершенствование бюджетного процесса, формирование бюджета Апраксинского сельского поселения на очередной финансовый год и на плановый период»
	Администрация Апраксинского сельского поселения

	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	5,6
	5,8
	6,2
	6,5
	6,7
	6,9

	Подпрограмма 2
	Подпрограмма "Управление муниципальным долгом Апраксинского сельского поселения"
	всего
	х
	х
	х
	х
	2,4
	2,2
	1,4
	1,35
	1,4
	1,3
	1,3
	1,3
	1,3

	Основное мероприятие1.
	 Мониторинг состояния муниципального долга Апраксинского сельского поселения
	Администрация Апраксинского сельского поселения

	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Основное мероприятие 2
	Своевременное обслуживание долговых обязательств Апраксинского сельского поселения по бюджетным кредитам перед бюджетом Чамзинского муниципального района
	Администрация Апраксинского сельского поселения

	2,4
	2,2
	1,4
	1,35
	1,4
	1,3
	1,3
	1,3
	1,3

	Основное мероприятие 2
	Своевременное обслуживание долговых обязательств Апраксинского сельского поселения по бюджетным кредитам перед бюджетом Чамзинского муниципального района
	Администрация Апраксинского сельского поселения